Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                         _____
Решение
от «31» марта 2016 г.                                                                                                                 № 459
г. Советский

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Советского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 26 февраля 2016 года № 439 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Советского района», в целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Советского района,
Дума Советского района решила:

1.
Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Советского района (далее – конкурсная комиссия):

1)
Зубчик Венеру Сагитовну – главу городского поселения Пионерский;

2)
Вискунова Виктора Витальевича – председателя Советского отделения Общественной организации «Спасение Югры», вице-президента Общественной организации «Спасение Югры»;

3)
Таньшина Сергей Владимировича  члена Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа  Югры, председателя Общественного совета по взаимодействию с общественными объединениями при администрации Советского района;

4)
Райчук Ирину Константиновну  председателя Советской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки, почетного жителя Советского района.

2. Определить секретарём конкурсной комиссии начальника отдела аппарата Думы Советского района по организационным и кадровым вопросам Готовчиц Гульнару Муталаповну.
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о назначении членов конкурсной комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Советского района

(по организации деятельности

Думы Советского района )

    А.Г. Костанди

Исполняющий обязанности

главы Советского района                                                                                               В.Б. Заводов

Дата принятия Думой Советского района:

«31» марта 2016г.